
3/6/2026 aSc Raspored

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

312

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација-U

AA

312

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација

AA

215

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Gjuhe Angleze
Англиски јазик

SI

106

Gjuhe Angleze
Англиски јазик - U

SI

106

Statistika per biznes dhe
ekonomi/ Статистика за

бизнис и економија

ZBL

312

Statistika per biznes dhe
ekonomi/ Статистика за
бизнис и економија-U

ZBL

312

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U

SM

D101

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент-2



3/6/2026 aSc Raspored

Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување

NT

B102

Politika e cmimeve
Политика на цени

NT

B102

Makroekonomija
Макроекономија

AM

107

Makroekonomija
Макроекономија-U

AM

107

Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување-U

BCh

106

Menaxhimi Strategjik
Стратешки

менаџмент-U

SM

106

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

BB

312

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во

јавен сектор

MA

106

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во

јавен сектор-U

MA

106

Politika e cmimeve
Политика на цени-U

BCh

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент-4



3/6/2026 aSc Raspored

Financat Publike / Јавни
Финансии

RA

B102

Financat Publike / Јавни
Финансии-U

RA

B102

Бранд Менаџмент-U

MA

B104

Бранд Менаџмент

MA / IZ

B104

Меѓународен
менаџмент-U

SM

B104

Менаџирање со
промени

BCh / BB

214

Менаџирање со
промени-U

BCh

214

Ekonomia
Nderkombetare

Меѓународна економија

RA

312

Ekonomia
Nderkombetare
Меѓународна
економија-U

XhSh

Меѓународен
менаџмент

BL

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент-6



3/6/2026 aSc Raspored

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

312

Matematike per financa 2
Математика за

финансии 2

TJZ

312

Sipermarresi dhe biznes
Претприемништво и

бизнис

AR

106

Sipermarresi dhe biznes
Претприемништво и

бизнис-U

AR

B102

Matematike per financa 2
Математика за
финансии 2-U

ID

B103

Statistika per biznes dhe
ekonomi/ Статистика за

бизнис и економија

ZBL

312

Statistika per biznes dhe
ekonomi/ Статистика за
бизнис и економија-U

ZBL

312

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U

SM

D101

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик за

бизнис и економија 2

SI

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик за

бизнис и економија 2-U

SI

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство-2



3/6/2026 aSc Raspored

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Financat Publike / Јавни
Финансии

RA

B102

Financat Publike / Јавни
Финансии-U

RA

B102

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација-U

AA

312

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација

AA

215

Makroekonomija
Макроекономија

AM

107

Makroekonomija
Макроекономија-U

AM

107

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Ekonomia Monetare
Монетарна економија-U

BK

B102

Ekonomia Monetare
Монетарна економија

BK

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство-4



3/6/2026 aSc Raspored

Финансиско
одлучување

BK

210

Финансиско
одлучување-U

BK

210

Financa Nderkombetare
Меѓународни финансии

AR

113

Буџетско
сметководство

BIJ

312

Вовед во STATA-U

AS

207

Ekonomia
Nderkombetare
Меѓународна
економија-U

XhSh

B102

Ekonomia
Nderkombetare

Меѓународна економија

RA

312

Financa Nderkombetare
Меѓународни
финансии-U

AR

B105

Вовед во STATA

ZBL

208

Буџетско
сметководство-U

SM

D101

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство-6



3/6/2026 aSc Raspored

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Matematika 2
Математика 2

TJZ

312

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U

SM

B102

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B103

Teoria e gjasёs dhe bazat e
statistikёs / Теорија на

веројатност и основи на
статистика

TJZ

107

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

107
Teoria e

gjasёs dhe
bazat e

statistikёs
Теорија на

веројатност и
основи на

статистика-U
TJZ

Gjuhё angleze
Англиски јазик

AA

113

Gjuhё angleze
Англиски јазик-U

AA

B105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво-2



3/6/2026 aSc Raspored

Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации

AR

106

Makroekonomija
Макроекономија

AM

107

Makroekonomija
Макроекономија-U

AM

107

Kontabiliteti menaxherial
Менаџерско

сметководство-U

XhSh

106

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

IZ

107

Menaxhimi Strategjik
Стратешки

менаџмент-U

IZ

107

Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации-U

AR

B102

Kontabiliteti menaxherial
Менаџерско сметководство

BIJ

107

Ekonomia Monetare
Монетарна економија-U

BK

B102

Ekonomia Monetare
Монетарна економија

BK

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво-4



3/6/2026 aSc Raspored

Financat Publike / Јавни
Финансии

RA

B102

Financat Publike / Јавни
Финансии-U

RA

B102

Ekonomia
Nderkombetare
Меѓународна
економија-U

XhSh

B102

Menaxhimti i
performancave
Менаџмент на

перформански-U

IZ

Menaxhment i projektesh
Проектен менаџмент-U

IZ

Menaxhment i
projektesh
Проектен

менаџмент

IZ

Menaxhimti i
performancave
Менаџмент на
перформанск

и

IZ

Ekonomia
Nderkombetare

Меѓународна економија

RA

312

Ekonomia e zbatuar
Применета економија

MA

106

Ekonomia e
zbatuar

Применета
економија-U

MA

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво-6



3/6/2026 aSc Raspored

Hyrje ne Sigurime
Вовед во осигурување

VR

107

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Hyrje ne Sigurime
Вовед во

осигурување-U

VR107

Group 2

Hyrje ne Sigurime
Вовед во

осигурување-U

VR107

Group 1

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107 Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U
SMB102

Group 1

E Drejta Doganore
Царинско право

UI

107
E Drejta Doganore
Царинско право-U

UI107

Group 1

E Drejta Doganore
Царинско право-U

UI107

Group 2

Teoria e gjasёs dhe bazat e
statistikёs / Теорија на веројатност и

основи на статистика-U ZT311

Group 2

Teoria e gjasёs dhe bazat e
statistikёs / Теорија на веројатност и

основи на статистика TJZ107

Group 1

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

107

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U
BIJ107

Group 2

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 2
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Risigurimi
Реосигурување

VR

107

Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување

NT

B102

Risigurimi
Реосигурување-U

VR107

Group 2

Risigurimi
Реосигурување-U

VR107

Group 1

Hulumtimet e Marketingut
Маркетинг

истражување-U
BCh106

Group 1

Hulumtimet e Marketingut
Маркетинг

истражување-U
BCh107

Group 2

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент-U

SM106

Group 1

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

BB

312

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент-U

BB312

Group 2

E drejta penale doganore
Царинско казнено

право

NE

215E drejta penale
doganore

Царинско казнено
право-U

NE215

Group 1

E drejta penale
doganore

Царинско казнено
право-U

NE215

Group 2

Tarifa doganore
Царинска тарифа

UI

312

Tarifa doganore/ Царинска
тарифа-U

UI312

Group 2

Tarifa doganore/ Царинска
тарифа-U

UI312

Group 1

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 4
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Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации

AR

106

Financat Publike / Јавни
Финансии

AR

210

Financa Nderkombetare
Меѓународни финансии

AR

113

Ekonomia Nderkombetare
Меѓународна економија-U

XhShB102

Group 1

Ekonomia Nderkombetare
Меѓународна економија-U

RA312

Group 2

Транспорт и
осигурување во

меѓународна трговија-U

XhSh

B103

Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации-U

AR

B102

Financat Publike / Јавни
Финансии-U

AR

210

Ekonomia
Nderkombetare

Меѓународна економија

RA

312

Financa Nderkombetare
Меѓународни
финансии-U

AR

B105

Транспорт и осигурување во
меѓународна трговија

VR

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 6


